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A kép illusztrációként szolgál. 

Az MH 5M sorozat magas tisztítási hatékonyságot kínál és alacsony
működési költségeket, optimális tisztítási és fűtési teljesítményén
keresztül. Ideális meleg vizes alkalmazás olyan területek számára, mint az
autógyártás, szállítás, gazdaságok és ipar.

• EcoPower kazán EcoMode üzemmóddal
• EcoPower kazán >92%-os hatékonyság lecsökkentett üzemanyag

költségekkel
• 3 kerámia dugattyú
• Áramlás és nyomásvezérelt leeresztő rendszer
• Innovatív design a 4 nagy keréknek köszönhetően
• Olajtartály és olajszint figyelő
• Alacsony szivattyúolaj szint jelző rendszer
• Alacsony üzemanyag jelző rendszer
• Beépített diagnosztikai funkciók

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ● ● ●

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 0 ● ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ●

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ● ●

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403010 0 ● ● ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /
SÁRGA/ 101119741 0

FÚVÓKA TORNADO 0550 101119743 0 ● ● ●

TORNADO FÚVÓKA 0475 301150005 0

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 0 ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ●

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 0 ● ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /SÁRGA/ 101119741 0

FÚVÓKA TORNADO 0550 101119743 0

TORNADO FÚVÓKA 0475 301150005 0 ● ●

Model MH 5M-210/1100
PAX

MH 5M-210/1100
FAX

MH 5M-210/1100
FA

Cikkszám 107146950 107146953 107146955

TERMÉK JELLEMZŐK

EcoPower kazán ● ● ●

Tömlődob ● ●

Motorolaj jelző rendszer ● ● ●

Szerviz jelző ● ● ●

Automata indítás/leállítás ● ● ●

Lángőr ● ● ●

Model MH 5M-200/960
FAX MH 5M-200/960FA

Cikkszám 107146947 107146948

TERMÉK JELLEMZŐK

EcoPower kazán ● ●

Tömlődob ●

Motorolaj jelző rendszer ● ●

Szerviz jelző ● ●

Automata indítás/leállítás ● ●

Lángőr ● ●

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Technikai jellemzők MH 5M-210/1100
PAX

MH 5M-210/1100
FAX

MH 5M-210/1100
FA

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 210/21 210/21 210/21

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 6.1 6.1 6.1

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1450 1450 1450

Energiafogyasztás (KW) 7.9 7.9 7.9

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/13.5 400/3/50/13.5 400/3/50/13.5

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 1100/1050 1100/1050 1100/1050

Víz hőmérséklet (VÍZ/GŐZ) (°C) 90/150 90/150 90/150

El. kábel (M) 5 5 5

Üzemanyag fogyasztás dt 45°C (KG/ÓRA) 4.7 4.7 4.7

Üzemanyag tartály ( L ) 30 30 30

Vegyszertartály (L) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Fúvókaméret .0550 .0550 .0550

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 40 40 40

Kerámia dugattyúk 3 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1188x700x1020 1188x700x1020 1188x700x1020

Tömeg (KG) 179 179 174

Ajánlott napi üzemórák száma 5 5 5

Technikai jellemzők MH 5M-200/960
FAX MH 5M-200/960FA

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 200/20 200/20

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 5.1 5.1

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1450 1450

Energiafogyasztás (KW) 7.2 7.2

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/12 400/3/50/12

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 960/900 960/900

Víz hőmérséklet (VÍZ/GŐZ) (°C) 90/150 90/150

El. kábel (M) 5 5

Üzemanyag fogyasztás dt 45°C (KG/ÓRA) 3.9 3.9

Üzemanyag tartály ( L ) 30 30

Vegyszertartály (L) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Fúvókaméret .0475 .0475

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 40 40

Kerámia dugattyúk 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1188x700x1020 1188x700x1020

Tömeg (KG) 174 171

Ajánlott napi üzemórák száma 5 5

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka

FÚVÓKA  /DN1,5MM/ 6692 0 ○ ○ ○

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

BA SZELEP COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

BA SZELEP COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

BA SZELEP WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ APA 3/8" 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ○ ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ● ● ●

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○ ○

Csatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztítás

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○ ○

TuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11 055 48875 0 ○ ○ ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 055 49287 0 ○ ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

FlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402281 0 ○ ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 0 ● ● ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ○ ○ ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 0 ○ ○ ○

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 0 ○ ○ ○

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○ ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○ ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○ ○

RÉZSZÁLAS KEFEBETÉT 6401433 0 ○ ○ ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○ ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 0 ○ ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○ ○

TÖMLŐDOB (ÖSSZECSUKHATÓ) 106403168 0 ○

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 0 ○ ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○ ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

FLAKON HABSZÓRÁSHOZ 2L 106408164 0 ○ ○ ○

HABINJEKTOR 05,06 6401244 0 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 0 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M
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16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

HABSZÓRÓ 2L, 1-10% ADAGOLÁSSAL 106408160 0 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ TÖMLŐ 30CM, ERGO CSATL. 301001311 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 0 ○ ○ ○

Folyadék permetezőFolyadék permetezőFolyadék permetezőFolyadék permetező

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 5S 7110005 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 10S 7110010 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 20S 7110020 0 ○ ○ ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /
SÁRGA/ 101119741 0

FÚVÓKA TORNADO 0550 101119743 0 ● ● ●

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 0 ○ ○ ○

TORNADO FÚVÓKA 0475 301150005 0

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

EMELŐSZEM RÚDDAL, CSAVARRAL 301001090 0 ○ ○ ○

FÜSTELVEZETŐ ADAPTER D148X197 301001089 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○ ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○ ○

TurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövek

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0550 106402292 0 ○ ○ ○

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

Mobil magasnyomású mosók MH 5M



Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.
NÉLK. 106403012 0 ○ ○ ○

Univerzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106403036 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,
FÚVÓKA NÉLK. 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,
FÚVÓKA NÉLK. 106403034 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403030 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsa
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-210/1100

PAX

MH
5M-210/1100

FAX

MH
5M-210/1100

FA

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0530 106403094 0

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka

FÚVÓKA  /DN1,5MM/ 6692 0 ○ ○

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○

BA SZELEP COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○

BA SZELEP COMP. NITO 106411178 0 ○ ○

BA SZELEP WO COUPLER 106411184 0 ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M



Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 0 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ APA 3/8" 66159 0 ○ ○

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M



Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ● ●

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○

Csatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztítás

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○

TuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvókaTuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11 055 48875 0

Mobil magasnyomású mosók MH 5M



Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 055 49287 0

FlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 0 ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 0 ○ ○
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 0 ● ○
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 0 ○ ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 0 ○ ○

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 0 ○ ○

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○ ○
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○

RÉZSZÁLAS KEFEBETÉT 6401433 0 ○ ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 0 ○ ○

Mobil magasnyomású mosók MH 5M



Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○

TÖMLŐDOB (ÖSSZECSUKHATÓ) 106403168 0 ○

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 0 ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

FLAKON HABSZÓRÁSHOZ 2L 106408164 0 ○ ○

HABINJEKTOR 05,06 6401244 0 ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 0 ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

HABSZÓRÓ 2L, 1-10% ADAGOLÁSSAL 106408160 0 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ TÖMLŐ 30CM, ERGO CSATL. 301001311 0 ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 0 ○ ○

Folyadék permetezőFolyadék permetezőFolyadék permetezőFolyadék permetező

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 5S 7110005 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 10S 7110010 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 20S 7110020 0 ○ ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /SÁRGA/ 101119741 0

FÚVÓKA TORNADO 0550 101119743 0

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 0 ○ ○

TORNADO FÚVÓKA 0475 301150005 0 ● ●

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

EMELŐSZEM RÚDDAL, CSAVARRAL 301001090 0 ○ ○

FÜSTELVEZETŐ ADAPTER D148X197 301001089 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○

TurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövekTurboHammer szórócsövek

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0550 106402292 0

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek
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Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 0 ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403011 0 ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 0 ● ●

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.NÉLK. 106403012 0 ○ ○

Univerzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403032 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403033 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403034 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403030 0 ○ ○

PowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsa

Mobil magasnyomású mosók MH 5M



Nagy teljesítmény, hosszú élettartam és optimális irányítás

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16892

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

MH
5M-200/960

FAX
MH

5M-200/960FA

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0530 106403094 0

Mobil magasnyomású mosók MH 5M


